
576,211

98,991

105,557

53,528

93,113

42,249

63,488

6,897

11,971

8,282

28,888

6,419

8,817

5,747

10,116

3,028

5,318

1,167

4,789

10,634

5,804

1,159

249

168,141

30,705

13,345

18,156

31,873

14,173

18,201

1,976

3,544

3,304

13,727

2,067

3,392

2,206

2,935

727

1,448

340

1,277

2,945

1,303

381

116

325,351

56,759

75,602

29,053

50,125

21,809

36,053

3,431

6,527

3,496

11,727

2,842

3,604

2,455

4,878

1,437

2,592

508

2,538

6,052

3,286

511

66

17,090

2,582

3,787

1,302

1,900

1,289

1,810

331

375

292

645

317

430

256

586

179

250

44

160

326

178

43

8

8,287

748

953

588

792

664

851

236

230

288

425

317

351

265

435

226

284

115

139

141

101

93

45

206

5

20

5

5

7

133

2

1

1

3

          －

2

4

11

1

3

          －

2

          －

          －

          －

1

57,136

8,192

11,850

4,424

8,418

4,307

6,440

921

1,294

901

2,361

876

1,038

561

1,271

458

741

160

673

1,170

936

131

13

7,388,574

1,017,340

1,992,734

723,820

918,031

476,652

714,373

68,377

231,529

96,372

269,142

69,741

117,877

71,970

101,638

26,027

50,610

10,377

42,852

323,816

51,782

11,575

1,939

2,799,110

373,986

351,103

386,076

390,421

230,253

298,439

23,724

117,523

49,267

148,365

28,404

62,997

31,289

34,595

4,430

11,982

2,339

13,966

222,172

13,255

3,810

714

3,319,000

494,446

1,324,611

239,976

371,596

156,449

288,113

23,283

81,913

26,093

70,570

19,421

26,716

20,936

32,335

8,053

15,902

3,143

15,282

76,654

20,593

2,641

274

377,407

50,684

85,237

29,566

40,548

24,602

40,134

6,376

12,237

5,871

19,228

6,200

7,260

9,071

9,037

4,925

10,214

753

3,967

6,946

3,974

531

46

463,938

46,767

134,310

32,865

49,231

32,658

37,962

9,443

9,835

7,928

13,480

9,407

13,239

7,668

14,285

6,176

9,049

3,233

6,277

9,819

5,365

4,074

867

656

15

118

12

28

19

368

33

1

1

8

          －

3

8

29

1

6

          －

4

          －

          －

          －

2

428,463

51,442

97,355

35,325

66,207

32,671

49,357

5,518

10,020

7,212

17,491

6,309

7,662

2,998

11,357

2,442

3,457

909

3,356

8,225

8,595

519

36

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國114年 2月底

10717-01-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

    2.本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計。
註：1.本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

中華民國114年 4月14日

編製機關

表 號

就業保險投保單位及人數—按類別及地區分

單位：個、人

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業總 計 公司、行號之員工 其他各業員工

單 位 人 數 單  位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數 單 位 人 數地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


