公 開 類 月 報

每月終了45日內填報

編製機關 勞工保險局 表 10717-01-01

就業保險投保單位及人數-按類別及地區分

中華民國114年 2月底

單位:個、人

類別			總計		產業勞工及交通、 公用事業之員工		公司、行號之員工		新聞、文化、公益 及合作事業之員工		政府機關及公、 私立學校之員工		受僱從事漁業 生產之勞動者		其他各業員工	
地 區	別		單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人數
總		計	576,211	7,388,574	168,141	2,799,110	325,351	3,319,000	17,090	377,407	8,287	463,938	206	656	57,136	428,463
新	北	市	98,991	1,017,340	30,705	373,986	56,759	494,446	2,582	50,684	748	46,767	5	15	8,192	51,442
臺	北	市	105,557	1,992,734	13,345	351,103	75,602	1,324,611	3,787	85,237	953	134,310	20	118	11,850	97,355
桃	園	市	53,528	723,820	18,156	386,076	29,053	239,976	1,302	29,566	588	32,865	5	12	4,424	35,325
室	中	市	93,113	918,031	31,873	390,421	50,125	371,596	1,900	40,548	792	49,231	5	28	8,418	66,207
臺	南	市	42,249	476,652	14,173	230,253	21,809	156,449	1,289	24,602	664	32,658	7	19	4,307	32,671
高	雄	市	63,488	714,373	18,201	298,439	36,053	288,113	1,810	40,134	851	37,962	133	368	6,440	49,357
宜	蘭	縣	6,897	68,377	1,976	23,724	3,431	23,283	331	6,376	236	9,443	2	33	921	5,518
新	竹	縣	11,971	231,529	3,544	117,523	6,527	81,913	375	12,237	230	9,835	1	1	1,294	10,020
苗	栗	縣	8,282	96,372	3,304	49,267	3,496	26,093	292	5,871	288	7,928	1	1	901	7,212
彰	化	縣	28,888	269,142	13,727	148,365	11,727	70,570	645	19,228	425	13,480	3	8	2,361	17,491
南	投	縣	6,419	69,741	2,067	28,404	2,842	19,421	317	6,200	317	9,407	_	_	876	6,309
雲	林	縣	8,817	117,877	3,392	62,997	3,604	26,716	430	7,260	351	13,239	2	3	1,038	7,662
嘉	義	縣	5,747	71,970	2,206	31,289	2,455	20,936	256	9,071	265	7,668	4	8	561	2,998
屛	東	縣	10,116	101,638	2,935	34,595	4,878	32,335	586	9,037	435	14,285	11	29	1,271	11,357
室	東	縣	3,028	26,027	727	4,430	1,437	8,053	179	4,925	226	6,176	1	1	458	2,442
花	蓮	縣	5,318	50,610	1,448	11,982	2,592	15,902	250	10,214	284	9,049	3	6	741	3,457
澎	湖	縣	1,167	10,377	340	2,339	508	3,143	44	753	115	3,233	_	_	160	909
基	隆	市	4,789	42,852	1,277	13,966	2,538	15,282	160	3,967	139	6,277	2	4	673	3,356
新	竹	市	10,634	323,816	2,945	222,172	6,052	76,654	326	6,946	141	9,819	_	_	1,170	8,225
嘉	義	市	5,804	51,782	1,303	13,255	3,286	20,593	178	3,974	101	5,365	_	_	936	8,595
金	門	縣	1,159	11,575	381	3,810	511	2,641	43	531	93	4,074	_	_	131	519
連	江	縣	249	1,939	116	714	66	274	8	46	45	867	1	2	13	36

填表 審核 業務主管人員 機關首長 主辦統計人員

資料來源:本局納保組及保費組。

填表說明:本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

註:1.本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。 2.本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計。

中華民國114年 4月14日編製